
令和５年９月２６日  

 

各位  

 

鳥羽市フェンシング大会実行委員会  

会長　中村欣一郎（公印省略）  

 

2023 年度　山田優杯　鳥羽・エペフェンシング大会の開催について（案内）  

 

秋晴の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

本市では、山田優選手が成し遂げた東京オリンピックでの金メダル獲得や三

重とこわか国体に向けて作り上げてきたレガシーを活用し、フェンシング競技

の普及発展と次世代を担うフェンサーを育成していくため、フェンシング大会

を開催いたします。  

また、今大会は山田選手がエペ選手であることから、エペの裾野を広げてい

く意味を込めて開催しますので、試合経験を積んでいただければと存じます。  

皆様のご参加をお待ちしております。  


